
Business kurzy a ubytování  

Kurzy

Ubytování

Business English - Standard 

Business English - Intensive 

Hlavní sezóna - příplatek

Proč Malta? 

Maltské ostrovy nabízejí dynamický roční kalendář plný tradičních sezónních akcí, jako jsou karnevaly, vesnické 

slavnosti, historické pamětihodnosti a jiné kulturní akce. 

Ostrov přitahuje také umělce, kteří zde vystupují na hudebních festivalech z klasické i jazzové taneční hudby. Kromě 

místních akcí, výstavách hostí řadu mezinárodních akcí, sportovních šampionátů a turnajů. Ať už je Vaše vášeň pro 

cokoliv, na Maltě si určitě najdete něco, co Vás pobaví během pobyt. 

ClubClass  je jediná rezidenční jazyková škola na Maltě, kde se škola nachází ve stejném domě jako ubytování, 
vnitřní a venkovní bazény, fitness centrum, aerobic studio, herna, internetová kavárna, prádelna, pizzerie, pivnice, 

restaurace a další. 

Během pobytu budete v klidné rezidenční čtvrti Swieqi, kousek od turistických destinací St. Julian’s a Paceville. 

St. Julian’s 

Pro turistický ruchu a noční život Malty. Naleznete zde také na krásnou písčitou pláž. Milovníci architektury mohou 

navštívit tpalác Spinola ze 17. století nebo šlechtický palác Villa Dragonara. 

Paceville 

Čtvrť, která je plná barů, nočních klubů a restaurací.

BEZ JÍDLA

One Bedroom Suite   
One Bedroom Apartment 
Two Bedroom Suite 
Two Bedroom Apartment 
Residence Apartment  
Hostel   
HLAVNÍ SEZÓNA - PŘÍPLATEK 

e-Learning, 

seznámení se s prostory, 

vstupní test, 

učebnice, studijní materiály, 

certifikát, 

zdarma WIFI ve škole 

voucher na internet mimo 

školu, 

studentská mapa, 

studentská karta a SIM 

karta, 

studentská příručka,

užívání venkovního i krytého 

bazénu 

sauna, jacuzzi a vstup do 

fitness (ve vyhrazených 

hodinách)

V kurzovném krátkodobých 

kurzů je zahrnuto: 

RODINA – PLNÁ PENZE 

Host Family - Superior   
Host Family - Standard   
HLAVNÍ SEZÓNA - PŘÍPLATEK 

OBDOBÍ MIMO HLAVNÍ 
SEZÓNU: 

 01.01. 2017 - 10 .06. 2017 

27 .08.2017 - 31.12. 2017 

OBDOBÍ HLAVNÍ SEZÓNY:   

11 JUNE 2017 TO 26 AUGUST 

2017 

ECO poplatek 

(Environmental 

Contribution) pro osoby nad 

18 let. 

0.50 € za noc/os.,  maximální 
částka za pobyt 5.00 €.  

Ceny jsou uvedeny v EURECH a při objednání od 2 do 7 týdnů. 
Po příjezdu si od vás škola vybere vratný depozit: 100 €, Poplatky: zápisné - 80 €, vyzvednutí z letiště 
(hromadné s více studenty) - 15 €, vyzvednutí z letiště (individuální) - 25 € 

3 lůžko 
180 
140 
160 
120 
110 
105 
75 
 
 
 

200 
160 
50

2 lůžko 
270 
170 
230 
150 
140 
135 
75 
 
 
 

230 
180 
50

1 lůžko 
 

250 
 

210 
190 
175 
75 
 
 
 

280 
220 
50

MALTA 

20 LEKCÍ/týden 
300 

 

 

50

30 LEKCÍ/týden 
 

380 

 

50

1 lekce = 45 min., výukové dny PO - PÁ, začíná se vždy v PO, termíny uzavření školy: 10.2., 31.3., 14.4., 1.5., 
 7 a 29.6., 15.8., 8 a 21.9., 8, 13 a 25.12.. 


